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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,04 düşüşle 9.779,57 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.756,73 en yüksek �se 9.904,24
sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 136,2 m�lyar TL
düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 46,6 m�lyar TL �le BIST MALİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %3,61 �le BIST
FİN. KİR. FAKTORİNG endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör
endeks� �se -%3,88 �le BIST ARACI KURUMLAR ENDEKSİ endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 15 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
83 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmed�.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%18,73 yüksel�şle (21,5 m�lyar TL) 136,2 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 120,3 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %13,28 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Bu sabah ABD ve Avrupa borsalarının vadel� �şlemler�, Ukrayna �le
Rusya arasında b�r barış anlaşmasına da�r umutların artmasıyla
yüksel�yor. Amer�ka'da dün açıklanan Ocak ayı enflasyonu Fed'�n bu yıl
fa�z �nd�r�m� umutlarını azaltırken tahv�l fa�zler�n�n yükselmes�ne neden
olmuştu. Ancak Trump'ın Put�n �le görüşmes�n�n ardından Rusya �le
Ukrayna arasında barış umutlarının artması, tahv�l fa�zler�ndek�
yüksel�ş� telaf� ed�yor. Trump dün akşam her ülkeye karşılıklı tar�feler
uygulayacağını söyled�. Bu durum, t�caret savaşları end�şeler�n�
tet�klerken, barış umutlarına rağmen altın f�yatının yükselt�yor. Bugün
Rusya-Ukrayna'dan Trump'ın açıklamalarına karşı gelecek mesajlar ve
ABD'de ÜFE �le İng�ltere'de GSYİH ver�ler� p�yasaları hareketlend�reb�l�r.
 
Yurt�ç� p�yasalarda dar b�r bant �ç�nde sıkışma devam ed�yor.   B�r
süred�r tahv�llerde görülen satış baskısı, borsa tarafında da sıkışık  b�r
bant �zlenmes�ne neden oluyor. Bugün �çer�de Aralık ayı car� ödemeler
denges� ver�s�n� tak�p edeceğ�z. Buna ek olarak b�lançoların etk�ler�n�
�zleyeceğ�z. BİST-100 endeks� dünü  9779 sev�yes�nden tamamlarken
9850-9910 d�renç aralığının önem� artmıştır. B�r d�ğer �fadeyle yüksel�ş
�ç�n tekn�k olarak mutlaka 9900 üzer�nde kalıcılık sağlanmalıdır. 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 36,1042 0,17 0,55 1,89
EURTRY 37,5493 0,45 0,41 3,47
GBPTRY 44,9694 0,16 0,09 3,86
EURUSD 1,0392 0,29 -0,12 1,44
GBPUSD 1,2445 0,01 -0,46 2,01

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 36,5896 0,00 0,07 1,95
Dolar Endeks� (DXY) 107,9380 -0,02 0,33 -1,55

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 44,7% 44,6% 44,6% 46,6%
Türk�ye 2 Yıllık 36,7% 36,4% 35,1% 37,1%
Türk�ye 10 Yıllık 24,9% 24,8% 23,5% 23,9%
Almanya 10 Yıllık 2,5% 2,4% 2,4% 2,5%
ABD 2 Yıllık 4,4% 4,3% 4,2% 4,3%
ABD 10 Yıllık 4,6% 4,5% 4,4% 4,7%
ABD10y 2y Farkı 26,7bp 24,3bp 23,4bp 37,7bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.901,0 0,11 1,34 7,80
Gümüş Ons 32,2 1,17 -0,12 6,18
Brent 74,9 -2,39 0,42 -5,40
Gram Altın 3.366,8 0,29 1,92 9,84

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.780 102.584.985.715 -1,0 0,6 -1,3 -0,5
BİST-30 10.879 85.229.400.318 -0,9 0,7 -0,3 1,1
BİST Sanay� 12.459 44.787.736.390 -1,1 0,9 -4,2 -4,6
BİST Banka 14.331 25.038.986.254 -0,9 -1,8 -3,6 -1,5
BİST Tüm 11.317 136.241.442.154 -1,0 0,8 -2,0 -1,2
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 36,94 36,67 36,72 36,99 36,36

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
ASTOR -5,54 109,10 1.647,3
ISMEN -4,78 41,04 138,7
ALFAS -4,78 67,80 294,9
ASELS -4,46 78,10 4.010,4
SMRTG -4,37 41,10 275,3

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
KOZAL 2.653 25,50 4,08
SAHOL 2.647 98,40 1,34
PGSUS 2.325 238,00 0,08
AEFES 1.868 164,20 2,62
ENKAI 1.446 51,45 1,98

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
PASEU 4,74 34,50 482,7
KOZAL 4,08 25,50 2.652,7
TKFEN 2,97 67,60 395,5
AEFES 2,62 164,20 1.867,9
CWENE 2,34 19,24 163,9

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 12.056 317,00 -0,78
YKBNK 7.258 28,28 -1,46
AKBNK 6.982 62,85 -0,55
EREGL 6.484 23,40 0,00
ISCTR 5.787 13,60 -1,23

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/12 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 8,53 10,38 8,3% 11,51
PD/DD Oranı 1,55 1,23 1,54 1,4% 1,60
Net Kar Marjı 10,3% 11,2% 9,1% 10,2% 19,4
Akt�f Karlılığı 6,1% 5,3% 3,8% 5,1% 9,5
Özsermaye Karlılığı 32,7% 25,1% 21,6% 26,5% 25,3
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300225 -1,07 702.645 5.910
F_XAUUSD0225 -0,20 91.834 398
F_USDTRY0225 0,02 1.127.530 63.953
F_EURUSD0225 -0,05 42.746 -587
F_EURTRY0225 -0,03 10.940 484
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 6.052 -0,3% -0,2% 3,9%
DOW 30 44.369 -0,5% -1,1% 5,8%
NASDAQ 19.650 0,0% -0,2% 2,5%

Fransa CAC40 8.042 0,2% 1,9% 8,2%
Almanya DAX 22.148 0,5% 2,6% 9,6%
İng�ltere FTSE 8.807 0,3% 2,1% 6,8%
Japonya NIKKEI 225 38.964 0,4% 0,3% -0,6%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.779,57 9.666,00 9.722,79 9.813,51 9.870,30 9.961,02 9.860,40 9.954,15 9.939,89 -1,0% 0,6% -1,3% 6,6%
XU050 8.691,90 8.596,05 8.643,98 8.717,30 8.765,23 8.838,55 8.758,93 8.829,01 8.796,73 -1,0% 0,7% -0,7% 8,1%
XU030 10.878,86 10.756,93 10.817,90 10.908,35 10.969,32 11.059,77 10.962,26 11.041,10 10.961,57 -0,9% 0,7% -0,3% 11,9%
XUSIN 12.458,69 12.328,94 12.393,82 12.514,98 12.579,86 12.701,02 12.577,08 12.724,56 12.961,64 -1,1% 0,9% -4,2% -12,1%
XUMAL 11.428,78 11.283,81 11.356,29 11.467,80 11.540,28 11.651,79 11.508,64 11.816,79 11.828,59 -0,8% 0,0% -3,9% 18,0%
XBANK 14.331,35 14.071,14 14.201,24 14.389,71 14.519,81 14.708,28 14.475,39 15.022,91 14.775,60 -0,9% -1,8% -3,6% 41,7%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AEFES 164,20 157,53 160,87 163,33 166,67 169,13 161,10 163,56 189,41 2,6% 2,2% -1,8% 5,1%
AKBNK 62,85 61,78 62,32 63,03 63,57 64,28 63,34 65,53 64,57 -0,6% -3,2% -2,4% 59,3%
ALARK 82,90 81,70 82,30 83,35 83,95 85,00 85,02 87,34 92,03 -0,9% -2,4% -11,8% -29,6%
ASELS 78,10 75,33 76,72 79,48 80,87 83,63 82,61 84,63 77,68 -4,5% -9,4% -0,3% 46,4%
ASTOR 109,10 104,23 106,67 111,53 113,97 118,83 116,82 121,52 114,68 -5,5% -8,6% -9,8% -12,6%
BIMAS 557,50 543,83 550,67 560,33 567,17 576,83 556,20 533,60 523,84 -1,0% 3,3% 6,6% 44,7%
EKGYO 13,69 13,41 13,55 13,74 13,88 14,07 14,01 14,56 13,99 -1,1% -4,4% -1,9% 30,6%
ENKAI 51,45 49,42 50,43 51,57 52,58 53,72 49,67 49,46 50,70 2,0% 8,8% 5,3% 32,3%
EREGL 23,40 22,88 23,14 23,46 23,72 24,04 23,12 22,79 24,12 0,0% 7,8% -1,6% 2,1%
FROTO 898,50 882,17 890,33 905,17 913,33 928,17 915,30 920,18 941,15 -2,2% -1,3% -2,6% -4,1%
GARAN 129,50 127,77 128,63 129,57 130,43 131,37 128,58 130,69 128,97 -0,1% 4,4% 1,1% 105,6%
HEKTS 3,52 3,46 3,49 3,53 3,56 3,60 3,54 3,67 3,87 -0,6% 1,7% -12,0% -48,8%
ISCTR 13,60 13,35 13,47 13,69 13,81 14,03 13,77 14,19 13,94 -1,2% -1,0% -5,3% 27,6%
KCHOL 159,00 156,13 157,57 160,23 161,67 164,33 161,96 169,82 180,49 -1,9% -0,7% -12,9% -4,3%
KONTR 33,16 31,79 32,47 33,51 34,19 35,23 34,81 35,89 39,29 -3,3% -3,9% -14,0% -58,9%
KOZAL 25,50 23,86 24,68 25,36 26,18 26,86 24,18 23,49 23,11 4,1% 15,9% 11,4% 11,4%
KRDMD 27,94 27,30 27,62 27,88 28,20 28,46 28,09 26,99 27,61 -0,6% 6,2% 2,7% -2,9%
MGROS 582,00 566,67 574,33 583,67 591,33 600,67 587,60 570,55 540,88 -1,7% -0,3% 8,5% 34,7%
PETKM 16,78 16,53 16,65 16,80 16,92 17,07 16,92 17,44 18,10 -0,5% 0,8% -6,8% -29,7%
PGSUS 238,00 230,87 234,43 236,87 240,43 242,87 236,20 229,76 223,56 0,1% 6,7% 10,1% 44,7%
SAHOL 98,40 95,97 97,18 98,02 99,23 100,07 97,51 99,48 98,66 1,3% 2,9% -2,9% 25,3%
SASA 3,52 3,44 3,48 3,54 3,58 3,64 3,53 3,69 3,97 -0,3% 1,7% -11,8% -29,5%
SISE 36,74 36,34 36,54 36,94 37,14 37,54 37,29 38,28 40,50 -1,0% 0,0% -8,8% -28,8%
TCELL 107,90 105,57 106,73 107,97 109,13 110,37 107,30 105,60 98,96 -0,6% 1,9% 12,8% 56,9%
THYAO 317,00 312,83 314,92 318,08 320,17 323,33 318,50 310,35 299,82 -0,8% 4,4% 8,0% 9,2%
TOASO 199,10 195,43 197,27 200,93 202,77 206,43 207,04 213,78 207,13 -0,6% -7,4% -6,7% -19,3%
TTKOM 49,94 48,92 49,43 50,19 50,70 51,46 49,88 49,02 47,07 -1,1% 2,5% 6,3% 49,4%
TUPRS 136,40 134,80 135,60 137,20 138,00 139,60 139,10 141,47 144,89 -1,3% -1,2% -4,9% -4,2%
ULKER 122,50 120,90 121,70 123,10 123,90 125,30 123,66 119,46 116,38 -1,2% -0,4% 6,7% 10,0%
YKBNK 28,28 27,44 27,86 28,48 28,90 29,52 28,87 30,93 30,66 -1,5% -2,8% -7,9% 27,2%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AEFES 4,93 1,13 2.704 3.410 5,0% 22,0% 20,6% 9,0% 2,8% 1,4% 41,6% 0,60 582
AKBNK 7,71 1,36 9.089 9.574 2,0% 18,8% - 24,9% 18,3% - 2,2% - 458
ALARK 7,29 0,65 1.003 1.205 0,2% 0,4% 16,1% 62,4% -1,3% 68,5% 609,2% - -136
ASELS 38,93 2,87 9.904 7.925 3,9% 7,1% 22,6% 9,2% 13,0% -4,1% -12,0% 1,68 733
ASTOR 14,81 5,94 3.028 2.282 17,3% 26,7% 36,7% 34,2% 17,4% 24,6% 212,8% -0,65 23
BIMAS 15,72 3,36 9.414 8.839 8,6% 21,2% 4,3% 3,5% 15,3% 26,4% -3,8% 0,86 -1
EKGYO 16,19 0,63 1.447 1.340 2,6% 5,8% 19,7% 28,7% 72,2% 86,6% 730,6% 0,40 -
ENKAI 12,70 1,18 8.585 7.973 6,1% 7,9% 21,7% 23,4% 13,8% -1,8% -0,9% -5,43 538
EREGL 12,15 0,69 4.555 4.849 3,7% 6,4% 4,8% 4,9% 13,1% -41,9% 236,5% 3,06 86
FROTO 6,17 3,11 8.768 9.450 10,7% 36,2% 6,9% 6,0% 32,7% 30,3% 43,3% 2,80 -1.818
GARAN 5,90 1,65 15.125 14.833 4,1% 32,1% - 43,4% 15,6% - 14,2% - 782
HEKTS - 3,77 825 1.105 -9,1% -34,3% -82,6% -97,0% -20,4% - - - -98
ISCTR 7,47 1,07 9.455 9.610 1,6% 15,5% - 30,9% 37,8% - 95,7% - -470
KCHOL 9,30 0,79 11.213 14.000 -0,1% -0,5% 4,7% -0,7% 7,5% -13,3% - 2,54 518
KONTR 44,89 4,52 599 841 6,3% 26,1% 19,7% 3,3% 1,6% -15,9% -81,4% 5,06 -77
KOZAL 33,90 2,93 2.271 2.181 2,2% 2,5% 30,1% 41,7% -11,0% -16,2% - -3,16 -8
KRDMD 13,34 0,66 606 616 -5,4% -9,9% 5,3% -6,7% 31,5% 34,4% - 0,26 -558
MGROS 16,57 1,95 2.930 2.390 5,5% 17,0% 7,6% 4,2% 15,9% 51,5% 422,4% -0,44 33
PETKM 2,19 0,69 1.183 1.685 -0,1% -0,3% -4,9% -17,4% -8,0% - - - -1.297
PGSUS 5,13 1,58 3.309 3.510 5,2% 20,4% 40,0% 27,0% 50,8% 98,6% 170,8% 3,53 -422
SAHOL 29,17 0,75 5.748 5.998 -0,5% -5,4% 4,3% -1,3% 13,1% -44,1% - 0,67 840
SASA 4,64 1,42 4.289 5.459 10,8% 25,1% 17,7% 21,2% 1,1% -3,3% 12,0% 8,10 -2.730
SISE 6,09 0,63 3.130 3.873 2,0% 4,5% 7,1% 1,9% 2,6% 1,4% -66,5% 5,71 -139
TCELL 5,48 1,36 6.601 6.144 8,6% 19,1% 42,8% 37,3% 14,7% -7,7% 391,7% 0,29 149
THYAO 2,40 0,71 12.165 11.537 7,7% 18,5% 26,6% 23,2% 21,3% 73,5% 69,6% 2,16 -8.344
TOASO 19,07 2,11 2.768 2.911 5,1% 10,4% 2,3% 0,6% 54,7% 182,2% -37,7% 0,87 376
TTKOM 6,81 1,29 4.861 5.113 2,2% 4,7% 40,4% 2,8% 22,4% 12,2% -19,4% 1,01 46
TUPRS 4,17 1,09 7.309 8.772 3,9% 8,7% 7,6% 3,9% 2,9% 13,5% 54,8% -0,82 82
ULKER 7,53 1,67 1.258 1.517 6,4% 24,5% 15,9% 2,6% 18,9% -3,4% -62,7% 1,70 -202
YKBNK 8,23 1,24 6.643 7.343 1,4% 15,6% - 15,5% 28,6% - 32,2% - 201

TEMETTÜ TAKVİMİ
Kod P�yasa Değer�

(B�n TL)
Net Kar
(B�n TL)

Brüt Tem. Tutarı
(B�n TL)

Tem. Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem. Dağıtım
Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün

Tem. Ödeme
B�lg�s�
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

YYLGD 12.02.2025 18:51 Yayla Agro Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Sermaye Artırımından Elde Ed�len Fonun Kullanımına İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

KAYSE 12.02.2025 18:40 Kayser� Şeker Fabr�kası A.Ş.
12.02.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

ENERY 12.02.2025 18:30 Enerya Enerj� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Hk. (Rev�ze) Haber�n Devamı

PEKGY 12.02.2025 18:25 Peker Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Peker GYO Faal�yet Raporu-2024/Q4 Haber�n Devamı

EREGL 12.02.2025 18:20 Ereğl� Dem�r ve Çel�k Fabr�kaları T.A.Ş.
1 Ocak - 31 Aralık 2024 dönem�ne a�t yıllık faal�yet raporu Haber�n Devamı

ISDMR 12.02.2025 18:16 İskenderun Dem�r ve Çel�k A.Ş.
1 Ocak - 31 Aralık 2024 dönem�ne a�t yıllık faal�yet raporu Haber�n Devamı

PEHOL 12.02.2025 11:08 Pera Yatırım Hold�ng A.Ş.,Tera Portföy Yönet�m� A.Ş.
Tera Portföy B�r�nc� Serbest Fon Pay Alım Satımı Haber�n Devamı

CVKMD 12.02.2025 09:46 CVK Maden İşletmeler� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
SPK Onaylı Pay Satış B�lg� Formu Güncelleme Başvurusu Haber�n Devamı

GLYHO 12.02.2025 09:01 Global Yatırım Hold�ng A.Ş.,Borsa İstanbul A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

KAYSE 11.02.2025 19:29 Kayser� Şeker Fabr�kası A.Ş.
11.02.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

CWENE 11.02.2025 19:12 Cw Enerj� Mühend�sl�k T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Hücre Yatırımı Hakkında Haber�n Devamı

INVES 11.02.2025 18:30 Investco Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

ARMGD 11.02.2025 18:15 Armada Gıda T�caret Sanay� A.Ş.
Ş�rket Kar Dağıtım Pol�t�kasının Kabulü Hakkında Haber�n Devamı

KOZAL 11.02.2025 18:11 Koza Altın İşletmeler� A.Ş.
Kaymaz Altın Maden� 3. Maden Atığı Depolama Tes�s� Projes� Hk Haber�n Devamı

GLYHO 11.02.2025 17:08 Global Yatırım Hold�ng A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

TUKAS 11.02.2025 17:07 Tukaş Gıda Sanay� ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımı Tesc�l ve İlanı Hakkında Haber�n Devamı

GLYHO 11.02.2025 11:52 Global Yatırım Hold�ng A.Ş.
�) Bedels�z Sermaye Artırımı ve Esas Sözleşme Tad�l� SPK Onayı hk. . ��) Bedels�z Pay Alma Hakkı Kullanım Günü hk Haber�n Devamı

VERUS 10.02.2025 18:44 Verusa Hold�ng A.Ş.
İşt�rak�m�z Aldem Çel�k Endüstr� Sanay� ve T�caret A.Ş. Hakkında Haber�n Devamı

BSOKE 10.02.2025 18:35 Batısöke Söke Ç�mento Sanay�� T.A.Ş.
Esas Sözleşmen�n Tad�l� Hk Haber�n Devamı

INVES 10.02.2025 18:31 Investco Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=6YCDCYguLfg7I0Q4AHSGew==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=JQ19Q/q5CQQGg2vl72N/WQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=WypenOZzQxTmxtO1yta+lw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=XNLAuMz1TAg59NBKTeXcTA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Q9dkE6MV1jrjI88yNsut8w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=wwpsTsVppCDK3i6sq6WB/A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Pr6vqWRJu6jaSssZSYAa2Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=FDXmsoXRJtVEHk6GgEdHIA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=fSEDPm4egXSHddb5ejA2Uw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=O0NX9bGcwQjn2KggJR5cOQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=JasoXGCmESYjnT4qWQqqqw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=5XlM78sXzwF0vz1BFvJ03A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=vOvMms3dYdKQPiVwsm9wwA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ETKshRiYpag+Xg2zXjSMcw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7sxzxtslJbZ85o2nDYkNKA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=2QCZhSIn7/xKhrkUQruWRQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=dIo35UXAbkHPJacyzFLVKA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=dupdcBMWrQnEjvWu009jFw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=42rvnb8sRNK2CIw63eG4yQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=nFBr3M9fPIsxCeHihWQpAQ==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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